
Grand prix de detection
Impression du 08/12/2024 à 09:33:42

GPD Tableau 2

Tour 2

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 24 7116101 NAIGEON Romain SENNECEY TT -11 500 5

2 17 7115333 JEANSSENS Matheis SENNECEY TT -11 500 5

3 14 7115103
GAUDILLAT-PEREZ
Yoni

JS OUROUX TT
-11 500 5

4 2 7116111 ATHIAS Milo SAINT REMY TT -11 500 5

5 4 7115871 BANCON Gaspard CHALON TT -11 500 5

6 27 7115769 REBOURS Mathis UPCV LE CREUSOT -11 500 5

7 25 7115820 PAPILLON Baptiste ASL CHATENOY -09 500 5

8 23 7115997 MIRAVALLEZ Sacha EPLR CHARNAY -11 500 5

9 13 7115894 FRANQUET Dali SENNECEY TT -10 500 5

10 5 7115679 BAUDIN Leontine CHAGNY TT -09 500 5

11 28 7115804 ROCHE Camille FC GUEUGNON -09 500 5

12 21 7115566 MENIN Gabriel JS OUROUX TT -10 500 5
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Grand prix de detection
Impression du 08/12/2024 à 09:34:25

GPD Tableau 2

Tour 2

Grand prix de detection / GPD Tableau 2 / Groupe 1 / Poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 JEANSSENS Matheis 17 7115333 5 500 02710084 SENNECEY TT -11

2 NAIGEON Romain 24 7116101 5 500 02710084 SENNECEY TT -11

3 ATHIAS Milo 2 7116111 5 500 02710036 SAINT REMY TT -11

4 GAUDILLAT-PEREZ Yoni 14 7115103 5 500 02710041 JS OUROUX TT -11

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JEANSSENS Matheis GAUDILLAT-PEREZ Yoni -4 6 10 12 2 1

2/3 NAIGEON Romain ATHIAS Milo 10 9 8 2 1

1/3 JEANSSENS Matheis ATHIAS Milo 4 4 7 2 1

2/4 NAIGEON Romain GAUDILLAT-PEREZ Yoni -10 9 3 7 2 1

1/2 JEANSSENS Matheis NAIGEON Romain -5 -5 -9 1 2

3/4 ATHIAS Milo GAUDILLAT-PEREZ Yoni -8 -7 9 -4 1 2

Total des points : 5 6 3 4

joueur Rang Forfait

NAIGEON Romain 1

JEANSSENS Matheis 2

GAUDILLAT-PEREZ Yoni 3

ATHIAS Milo 4

Grand prix de detection / GPD Tableau 2 / Groupe 1 / Poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 REBOURS Mathis 27 7115769 5 500 02710067 UPCV LE CREUSOT -11

2 BANCON Gaspard 4 7115871 5 500 02710008 CHALON TT -11

3 PAPILLON Baptiste 25 7115820 5 500 02710023 ASL CHATENOY -09

4 MIRAVALLEZ Sacha 23 7115997 5 500 02710051 EPLR CHARNAY -11

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 REBOURS Mathis MIRAVALLEZ Sacha 2 1 4 2 1

2/3 BANCON Gaspard PAPILLON Baptiste 7 7 6 2 1

1/3 REBOURS Mathis PAPILLON Baptiste 9 -9 4 3 2 1

2/4 BANCON Gaspard MIRAVALLEZ Sacha 8 8 4 2 1

1/2 REBOURS Mathis BANCON Gaspard -8 -5 -8 1 2

3/4 PAPILLON Baptiste MIRAVALLEZ Sacha 6 -8 5 8 2 1

Total des points : 5 6 4 3

joueur Rang Forfait

BANCON Gaspard 1

REBOURS Mathis 2

PAPILLON Baptiste 3

MIRAVALLEZ Sacha 4

Page 1 / 2Edition 322 - (c) - FFTT - Spid Déconnecté



Grand prix de detection
Impression du 08/12/2024 à 09:34:25

GPD Tableau 2

Tour 2

Grand prix de detection / GPD Tableau 2 / Groupe 1 / Poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 FRANQUET Dali 13 7115894 5 500 02710084 SENNECEY TT -10

2 MENIN Gabriel 21 7115566 5 500 02710041 JS OUROUX TT -10

3 BAUDIN Leontine 5 7115679 5 500 02710025 CHAGNY TT -09

4 ROCHE Camille 28 7115804 5 500 02710005 FC GUEUGNON -09

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 FRANQUET Dali ROCHE Camille -9 11 6 2 2 1

2/3 MENIN Gabriel BAUDIN Leontine 4 10 -8 11 2 1

1/3 FRANQUET Dali BAUDIN Leontine -4 10 9 -9 4 2 1

2/4 MENIN Gabriel ROCHE Camille -14 -7 -7 1 2

1/2 FRANQUET Dali MENIN Gabriel 6 13 -8 7 2 1

3/4 BAUDIN Leontine ROCHE Camille 6 8 4 2 1

Total des points : 6 4 4 4

joueur Rang Forfait

FRANQUET Dali 1

BAUDIN Leontine 2

ROCHE Camille 3

MENIN Gabriel 4
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